PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 010/20, DE 10 DE JANEIRO DE 2020.

Dé O Prefeito Municipal de Miracema, no uso

— Oficial das atribuições legais que lhe são conferidas

Publicado no Boletim icie o. pelos incisos Ill, V, VIl e VIll do Artigo 81, da
o

pod 1? Lei Orgânica Municipal;

    Em

Ass.

RESOLVE:

Art. 1º E RETORNAR, o(a) servidor(a) municipal MAGALI DOS SANTOS
SOARES, matrícula nº 3496-7, às funções laborativas a partir da data de 11/01/2020,
tendo em vista a cessação de seu mandato eletivo como Conselheiro Tutelar deste

município na data de 10/01/2020.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mirácgma, 10 de Janeiro de 2020.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema